BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 ĐẠI HỌC KINH TẾ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

       Số: 2038/TB-ĐHKT-ĐT              Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v đăng ký viết Khóa luận tốt nghiệp, Đồ án tốt nghiệp,

Báo cáo học kỳ thực tế bằng tiếng Anh đối với sinh viên bậc đại học

Đại học Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh (UEH) đã và đang triển khai cho sinh viên có

nguyện vọng tham gia học phần “Thực tập và tốt nghiệp” và viết báo cáo bằng ngôn ngữ

tiếng Anh từ năm 2018 với các hình thức:

✓ Khóa luận tốt nghiệp: đối với sinh viên học chương trình không thuộc khối ngành

kỹ thuật, công nghệ.

✓ Đồ án tốt nghiệp: đối với sinh viên thuộc khối ngành kỹ thuật, công nghệ.

✓ Báo cáo học kỳ thực tế: đối với sinh viên tham gia hình thức Học kỳ thực tế.

Trên cơ sở việc đưa vào sử dụng hệ thống Quản lý Thực tập - Tốt nghiệp, quy trình đăng

ký và xét duyệt viết báo cáo học phần “Thực tập và tốt nghiệp” bằng tiếng Anh được thực

hiện như sau:

1. Sinh viên tham gia đăng ký trên hệ thống (Portal UEH, Mục: “Người học / Học

tập- Nghiên cứu khoa học / Quản lý thực tập - Tốt nghiệp”), đồng thời nộp ảnh chứng

chỉ tiếng Anh (nếu có) ở chức năng “Nộp file”.

2. Giảng viên hướng dẫn căn cứ kết quả quá trình học tập tích lũy và trình độ tiếng Anh

của sinh viên trên hệ thống để quyết định. (Portal UEH, Mục: “UEHer / Giảng dạy -

NCKH / Quản lý thực tập - Tốt nghiệp”, chức năng “Xem điểm” của từng sinh viên).

Các quy trình và thủ tục khác theo quy định hiện hành của UEH.

Đề nghị các đơn vị quản lý, Trường/Khoa/Viện đào tạo phổ biến đến giảng viên, sinh

viên để biết và thực hiện./.

Nơi nhận:                                           KT. GIÁM ĐỐC

- CTHĐĐH, CTHĐTVCL&CS (b/c)                                                       PHÓ GIÁM ĐỐC

- Giám đốc (b/c);

- Các Phó Giám đốc (để p/h);

- Các Trường thành viên (BGH, VP, Khoa/Viện đào tạo);

- Các GVHD (để phổ biến cho sinh viên);

- Ban Tài chính - Kế hoạch đầu tư;

- Phòng ĐBCL-PTCT;

- Phòng KHĐT-KT;

- Lưu VT, ĐT.
 PGS.TS. Bùi Quang Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T16:23:11+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	Bùi Quang Hùng<bqhung@ueh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T16:23:40+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hồ Chí Minh
	ĐẠI HỌC KINH TẾ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<info@ueh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!